各  位 2021 年 12 月 17 日

東京都港区海岸一丁目 2 番 3 号

株式会社インフォマート

代表取締役社長 長尾 收

(コード番号：2492 東証１部)

問い合わせ先 財務・経理執行役員

荒木 克往

電話 (03)5777－1710

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役及び役員の異動について決定い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１． 異動の理由

2021年９月17日公表「代表取締役の異動に関するお知らせ」に伴う、2022年１月１日以降の新役

員体制決定によるものであります。

２． 異動の内容

氏  名 新役職 現役職

藤田 尚武

（ふじた なおたけ）
取締役副社長 代表取締役副社長

長濵  修

（ながはま おさむ）
取締役副会長 専務取締役

※退任する藤田 尚武は、新たに代表権を有さない取締役副社長に就任します。

３． 異動日

2022 年１月１日

４．（ご参考）新役員体制（2022 年１月１日より）

代表取締役社長 中島 健

取締役会長 長尾 收

取締役副会長 長濵 修

取締役副社長 藤田 尚武

取締役（社外） 加藤 一隆

取締役（社外） 岡橋 輝和

取締役（社外） 兼川 真紀

常勤監査役 宮澤 等

監査役（社外） 垣花 直樹

監査役（社外） 瀧野 良夫

以 上